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Krzysztof Dziwisz, Beata Rusinowska, Małgorzata Linowska – na listach wyborczych do
sejmu oprócz wymienionych znajdą jeszcze kilku kandydatów związanych z powiatem
żyrardowskim.

W okręgu nr 16 jest bardzo dużo reprezentantów rządu RP, są samorządowcy, radni wszystkiego
szczebla, burmistrzowie, działacze społeczni. Młodzi, doświadczeni – wyliczał Kamil Bortniczuk,
minister sportu i turystyki, jedynka na liście PiS w okręgu płocko-ciechanowskim, podczas
prezentacji kandydatów w Płocku.

 

Na miejscu 12. na liście znalazł się Krzysztof Dziwisz, starosta żyrardowski. To jedyny kandydat
do sejmu startujący z listy Prawa i Sprawiedliwości w okręgu nr 16.

[[[1225]]]

Wśród kandydatów Platformy Obywatelskiej w okręgu płocko-ciechanowskim znajdziemy troje
kandydatów związanych z powiatem żyrardowskim. Na ostatnim (20.) miejscu na liście do sejmu



znalazła się Beata Rusinowska (od 2013 roku przewodnicząca Platformy Obywatelskiej w powiecie
żyrardowskim), która w poprzednich wyborach kandydowała z czwartego miejsca.

[[[1226]]]

Z tego samego miejsca co cztery lata temu (11.) o fotel w sejmie walczy natomiast Kinga Legięc-
Doroba. Tuż przed Beatą Rusinowską, na 19. miejscu na liście znalazł się natomiast Paweł Pawlak,
wiceprzewodniczący żyrardowskich struktur Platformy Obywatelskiej.

Troje kandydatów związanych z powiatem żyrardowskim kandyduje też do sejmu z list Lewicy. Na
trzecim miejscu w okręgu nr 16 znalazła się Małgorzata Linowska (Nowa Lewica), nauczycielka
chemii z Żyrardowa. Maurycy Szymański (Nowa Lewica), 28-letni przedsiębiorca z Żyrardowa
kandyduje z 12. miejsca, a historyczce Justynie Kosiec (Razem) przypadło 17. miejsce.

Postawimy na młodych, na kobiety, na różnorodność, doświadczenie samorządowe, przedsiębiorców.
To nie bój o okręgi, to bój o Polskę – przekonywał Robert Biedroń, podczas prezentacji kandydatów
Lewicy w Płocku.

 

Trzecia Droga jak do tej pory zaprezentowała jedynie kandydatów, którzy znaleźli się na pierwszych
trzech miejscach wspólnej listy Polski 2050 i Polskiego Stronnictwa Ludowego w okręgu nr 16.
Lokomotywą listy jest poseł Piotr Zgorzelski (PSL). Na drugim miejscu znalazła się Marta
Cienkowska (PL2050), pochodząca z Ciechanowa politolożka, a na trzecim Adam Orliński,
wiceprezes PSL na Mazowszu.

Wspólnym kandydatem opozycji do senatu (zgodnie z paktem senackim) w okręgu nr 38 został
Waldemar Pawlak. Były premier zmierzy się z ubiegającym się o reelekcję Markiem
Martynowskim (PiS).
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